Директору МБОУ «СШ №1
с углубленным изучением физики
и математики им. А.П. Завенягина»
С.И. Ломову
родителя (законного представителя)
_______________________________
_______________________________
Ф.И.О. (полностью)
контактный тел. _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в индивидуальном отборе

Прошу разрешить принять участие в индивидуальном отборе моего сына (дочери)  ______________________________________________________________________
(Ф.И.О. учащегося, класс, образовательное учреждение)
_______________________________________________________________________
на обучение в 10-м профильном классе МБОУ «Средняя школа №1 с углубленным изучением физики и математики им. А.П. Завенягина».

Сообщаю следующие данные:
дата и место рождения обучающегося: ______________________________________
место проживания обучающегося, контактная информация (почтовый адрес, номер телефона, адрес электронной почты заявителя (при наличии)_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
выбранный способ получения информации от организации:  ______________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей):
мать __________________________________________________________________
отец __________________________________________________________________
10 специализированный класс инженерно – технологической направленности (губернаторский), 10 профильный класс (физико-математический, химико-биологический, информационно-технологический, социально – экономический) _______________________________________________________________________
указать класс, профиль
_______________________________________________________________________

Согласие на обработку и опубликование персональных данных обучающегося и заявителя на официальном сайте МБОУ «СШ №1 с углубленным изучением физики и математики им. А.П. Завенягина» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Я,_________________________________________________________________,
(ФИО родителя или законного представителя)
паспорт _____ _________, выдан _______________________________________
                 (серия,          номер)                                                           (когда, кем)
____________________________________________________________________
(в случае опекунства / попечительства указать реквизиты документа, на основании которого осуществляется опека или попечительство)
даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка ____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
Паспорт*  _____ _________, выдан _______________________________________
                                (серия,      номер)                                                           (когда, кем)
____________________________________________________________________

для участия в индивидуальном отборе на обучение в ______ лицейском классе МБОУ «Средняя школа № 1 с углубленным изучением физики и математики им. А.П. Завенягина».
[bookmark: _GoBack]Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: фамилия, имя, отчество, школа, класс, дата рождения, место проживания, телефон, адрес электронной почты, результаты участия в индивидуальном отборе (в случае, если мой ребенок проходит индивидуальный отбор).

дата __________                                            Подпись _________ /_____________ /